1

平成30年３月14日

各  位

 会 社 名 株式会社ジェイ・エス・ビー

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田中 剛

 （コード番号：3480 東証第二部）

 問合せ先 執行役員経営企画室長 大仲 賢一

 （TEL．075－341－2728）

上場記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、平成30年３月14日開催の取締役会において、以下のとおり、上場記念株主優待の実施を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の目的

当社は、平成29年７月20日に東京証券取引所市場第二部へ上場いたしました。つきましては、株主

の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すため、上場記念株主優待を実施いたします。

２．対象となる株主様

平成30年４月30日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上の株式を保有

されている株主様を対象といたします。

３．優待内容

対象となる株主様１名につき、1,000円分のクオカードを贈呈いたします。

４．贈呈の時期

平成30年７月上旬の発送を予定しております。

５．その他

本記念株主優待は今回限りの実施であり、今後につきましては、当社の株主還元策を総合的に勘案

し検討していく方針です。

以 上